平成30年 2月 26日

債権者各位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 三 丁 目 14 番 9-801 号

東京ペットボトルリサイクル株式会社

代 表 取 締 役   古 澤 栄 一

資本金及び準備金の額の減少公告

当会社は今般、下記のとおり資本金及び準備金の額の減少を行うことといたしました。

なお、減少した資本金及び資本準備金の額は全額その他資本剰余金に、利益準備金は全額

繰越利益剰余金に振り替えることといたしますので、当会社の純資産の額に変動はござい

ません。

この資本金及び準備金の額の減少に異議のある方は、本公告掲載の翌日から 1か月以内

に当会社までお申し出下さい。

記

１．資本金及び準備金の額の減少の内容

減少する資本金の額   金 280,000,000円

減少する資本金の額は、 全額その他資本剰余金とします。

効力発生日        平成 30年 3月 31日

減少する資本準備金の額  金 80,000,000円

減少する資本準備金の額は、 全額その他資本剰余金とします。

効力発生日        平成 30年 3月 31日

減少する利益準備金の額  金 700,000円

減少する利益準備金の額は、 全額繰越利益剰余金とします。

効力発生日        平成 30年 3月 31日

２．当会社の最終の貸借対照表の開示状況

  最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

  電子公告：http://petbottle.tpr-co.jp/koukoku/index.html

以上